
PLC programátor s AJ/NJ
 45 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
MOST WANTED! Hledá se zkušená posila do týmu mezinárodně úspěšné společnosti, která se bude starat o
nejmodernější zařízení a stane se jejich "opatrovatelem". Čeká vás nejen technicky nabitá práce, ale budete
se účastnit i vývoje a spolupodílet se na výběru a zavádění nových strojů. Pokud máte za sebou již nějaké
zkušenosti a chcete se dále posouvat odborně i kariérně - hledáme právě VÁS!

Náplň práce
starost o různá výrobní zařízení - programování, nastavení  
instalace nových strojů a účast na vývoji  
školení obsluhy a spoluráce na plánování údržby  
návrhy úprav strojů a jejich zlepšení efektivity  
práce nejen s technickou dokumentací  
spolupráce napříč společností a účast na mezinárodních projektech 

Požadavky
SŠ/VŠ elektro nebo IT  
znalost čtení a práce s technickou dokumentací a výkresy  
programování a nastavení PLC (roboti nebo kamerové systémy výhodou)  
znalost SW TIA vítána (nebo podobné)  
AJ/NJ pro komunikaci s kolegy  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
13. plat a další finanční odměny  
5 týdnů dovolené  
odborné kurzy a školení  
jídelna s dotovaným stravováním přímo ve firmě  
moderní zázemí s nejmodernějšími technologiemi 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


